
Secretaria de Estado da Saúde 
Centro de Documentação 

ctd@saude.sp.gov.br 
 

 
 

 

Nº 211 - DOE – 20/10/22 - p.36 

 
 

 

CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE - SANTA RITA 
 

Portaria do Diretor Técnico de Saúde III de 19/10/2022 
 
O DIRETOR TÉCNICO DE SAÚDE III, DO CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE DE SANTA RITA – CAIS-
SR, DA COORDENADORIA DE SERVIÇOS DE SAÚDE, DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE, no uso das 
atribuições que lhe confere o Decreto 52.833/08 c/c o Decreto 44.412/99, RESOLVE: 
 
Artigo 1° - EXPEDIR, nova Portaria, alterando a Portaria nº 019/2021, pub. DOE de 04/10/2021, para 
RECOMPOSIÇÃO dos membros da COMISSÃO DE REVISÃO DE PRONTUÁRIO MÉDICO do CAIS-SR. 
 
Artigo 2° - Para compor a Comissão os membros: 
TITULARES: 
* Edmara C. Zólio Jordão, RG. 18.072.441-1, Diretor Técnico de Saúde I; 
* Mariana Zapolla Luiz, RG. 43.533.550-9, Médico I; 
* Sheila Misaella Barbato Marcondes, RG. 26.502.548-5, ATAS; 
* Ana Carolina Menon Staine Prado, RG. 40.373.257-8 – ATAS; 
* Audrey Ranier Gusman, RG. 29.204.422-7, ATAS; 
* Erica Santiago Sousa, RG. 43.014.660-7, Enfermeiro; 
* Iandra Pricila de Lima, RG. 28.856.084-X, ATAS; 
* Mislene Milanez Candido dos Reis, RG. 32.086.739-0, Auxiliar de Enfermagem. 
 
SUPLENTES: 
* Roberta da Silva Santos, RG. 27.765.829-9, Diretor Técnico de Saúde II; 
* João Roberto Alves dos Santos Junior, RG. 7.547.604, Médico II; 
* Claudia Ribeiro Fernandes, RG. 17.551.806-3, Diretor Técnico de Saúde II; 
* Mauricio da Costa Faria, RG. 15.648.425-0, ATAS; 
* Tais Coelho Peres, RG. 28.066.552-0, Enfermeiro; 
* Rosilene Fatima Donato, RG. 19.157.345-0, ATAS; 
* Rafael de Oliveira Alves, RG. 23.716.729-3, Diretor Técnico de Saúde II; 
* Simone Gonçalves Bernardo Freire, RG. 58.742.400-X, Oficial de Saúde. 
 
Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 
(PORT. 033/2022). 


